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V E N D I M 

PËR 

MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE PËR REZULTATIN E VOTIMIT NË ZONËN 

ZGJEDHORE QARKU FIER, PËR SUBJEKTET ZGJEDHORE DHE KANDIDATËT PËR 

DEPUTETË NË ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË TË DATËS 25 PRILL 2021 

 

Në mbështetje të neneve 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, dhe 123, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, pasi shqyrtova tabelat e rezultateve për subjektet 

zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë, të nxjerra nga KZAZ-të, e Qarkut Fier për zgjedhjet në 

Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 

 

V Ë R E J: 

 

Në datën 25.04.2021, në 12 Zonat Zgjedhore në Republikën e Shqipërisë u zhvilluan zgjedhjet për 

Kuvendin e Shqipërisë. Zona Zgjedhore Qarku Fier ka 9 (nëntë) zona të administrimit zgjedhor, 

përkatësisht ZAZ nr.54, ZAZ nr.55, ZAZ nr. 56, ZAZ nr. 57, ZAZ nr. 58, ZAZ nr. 59, ZAZ nr. 60, ZAZ 

nr.61, ZAZ nr. 62. 

 

Pas përfundimit të procesit të numërimit të votave KZAZ-të përkatëse plotësuan e miratuan tabelat 

përmbledhëse të rezultateve për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë të zonave përkatëse. 

KZAZ nr.54, KZAZ nr.55, KZAZ nr. 56, KZAZ nr. 57, KZAZ nr. 58, KZAZ nr. 59, KZAZ nr. 60, KZAZ 

nr. 61 dhe KZAZ nr. 62, kanë depozituar në Komisioni Qendror të Zgjedhjeve (KQZ), Tabelat 

Përmbledhëse të Rezultateve për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për Kuvend për çdo subjekt 

zgjedhor për zonën e administrimit zgjedhor përkatëse, vendimin “Për miratimin e tabelës përmbledhëse 

të rezultateve për subjektet zgjedhore” dhe vendimet “Për miratimin e tabelës përmbledhëse të 

rezultateve për kandidatët për deputet”, tabelat origjinale të rezultatit për subjektet zgjedhore për çdo 

qendër votimi dhe tabelat origjinale të rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor, 

për çdo qendër votimi të ZAZ-ve të sipërcituara. 
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Përpara plotësimit të Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit të zonës Zgjedhore për subjektet zgjedhore, 

Qarku Fier, kryesisht u kontrolluan Tabelat Përmbledhëse të ZAZ nr.54, ZAZ nr.55, ZAZ nr. 56, ZAZ nr. 

57, ZAZ nr. 58, ZAZ nr. 59, ZAZ nr. 60, ZAZ nr.61 dhe ZAZ nr. 62 me Tabelat origjinale të Rezultatit 

për Qendrat e Votimit të këtyre KZAZ-ve, të plotësuara nga Grupet e Numërimit dhe rezultoi se: 

- Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për subjektet zgjedhore të ZAZ-ve, përfshijnë rezultatin e të gjitha 

tabelave të rezultateve të QV-ve të tyre. 

- U vërejtën mospërputhjet e shifrave në QV-të si më poshtë: 

   

KZAZ 
QV me 

probleme 
 GN TPR SISTEMI 

KZAZ 61 3037 Flete votimi te paperdorura 538 539 539 
     

Mospërputhjet e shifrave të konstatuara kryesisht nga KQZ-ja u korrigjuan në tabelën përmbledhëse të 

rezultateve të zonës zgjedhore, për subjektet zgjedhore, duke u bazuar në origjinalin e tabelave të 

qendrave të votimit, në zbatim të pikës 3 të nenit 123, të Kodit Zgjedhor 

 

Përpara plotësimit të Tabelave Përmbledhëse të Rezultatit të zonës Zgjedhore për kandidatët për deputetë 

për subjeketet zgjedhore, kryesisht u kontrolluan Tabelat Përmbledhëse përkatëse të ZAZ nr.54, ZAZ 

nr.55, ZAZ nr. 56, ZAZ nr. 57, ZAZ nr. 58, ZAZ nr. 59, ZAZ nr. 60, ZAZ nr.61 dhe ZAZ nr. 62 ku rezultoi 

se: 

- Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor të KZAZ-ve 

të sipërcituara përfshijnë rezultatin e të gjitha tabelave të rezultateve të QV-ve të tyre. 

 

Në bazë të rezultateve përmbledhëse të zonave të sipërcituara, rezultateve për subjektet zgjedhore dhe 

për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor janë hartuar tabelat përmbledhëse të rezultateve për 

zonën zgjedhore Qarku Fier. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenet 19, pikat 1 shkronja “n”, e 2, dhe 123, pika 1, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, 

 

V E N D O S : 

 

1. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për subjektet zgjedhore, për zonën zgjedhore Qarku 

Fier, në zgjedhjet për Kuvendin të datës 25 Prill 2021, sipas lidhjes nr.1, që i bashkëlidhet këtij 

vendimi. 
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2. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për kandidatët për deputetë për zonën zgjedhore, 

Qarku Fier, në zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 për: 

 

a) Partia Socialdemokrate, sipas lidhjes nr. 2.1, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

b) Partia Balli Kombëtar, sipas lidhjes nr. 2.2, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

c) Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare, sipas lidhjes nr. 2.3, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

ç)   Partia Bindja Demokratike, sipas lidhjes nr. 2.4, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

d)  Koalicioni zgjedhor Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni – Ora e Shpresës dhe  

      Konservatorët, për zonën zgjedhore, sipas lidhjes nr. 2.5, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

        dh) Partia Lëvizja Socialiste për Integrim, sipas lidhjes nr. 2.6 që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

e)    Partia Nisma Thurje, sipas lidhjes nr. 2.7, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

ë)   Partia Lëvizja e Re, sipas lidhjes nr. 2.8, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

f)    Koalicioni zgjedhor Partia Demokratike – Aleanca për Ndryshim (PD-AN), sipas lidhjes nr.  2.9  

     që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

g) Partia Aleanca Demokracia e Re, sipas lidhjes nr. 2.10, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

      gj)   Partia Lëvizja për Ndryshim, sipas lidhjes nr. 2.11, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

h) Partia Socialiste e Shqipërisë, sipas lidhjes nr. 2.12, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve,  jo më 

vonë se 5 (pesë) ditë nga shpallja e tij. 

 

 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 
 
 



ZAZ 54 ZAZ 55 ZAZ 56 ZAZ 57 ZAZ 58 ZAZ 59 ZAZ 60 ZAZ 61 ZAZ 62TOTALI
1.a Numri i zgjedhësve që kanë votuar 29242 19701 20162 19249 18844 34022 14852 12437 14397 182906
1.b Numri i femrave që kanë votuar 13774 9536 9732 8762 8777 16949 7073 5977 6847 87427
2 Fletë votimi të papërdorura 31303 25765 23664 25686 25180 45251 20278 13156 17233 227516
3 Flete votimi të dëmtuara 87 30 57 30 42 118 63 35 44 506
4 Fletë votimi të gjetura në kuti 29241 19698 20162 19249 18844 34018 14854 12437 14397 182900
5 Fletë votimi të pavlefshme 1870 908 1271 1073 1097 1057 715 520 864 9375
6 Fletë votimi të vlefshme 27371 18790 18891 18176 17747 32961 14139 11917 13533 173525

1 Partia Socialdemokrate 153 91 95 62 94 151 56 54 39 795
2 Partia Balli Kombetar 20 32 26 16 23 42 11 12 9 191
3 Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare 374 182 353 80 88 167 63 12 35 1354
4 Partia Bindja Demokratike 21 12 21 61 38 95 55 18 181 502

5
Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e 
Shpresës dhe Konservatorët 23 5 6 15 14 28 11 12 9 123

6 Levizja Socialiste per Integrim 2095 816 1110 1273 1922 2482 1005 510 1099 12312
7 Partia Nisma Thurje 93 79 56 62 97 333 75 36 88 919
8 Partia Levizja e Re 111 54 25 112 26 58 14 5 39 444
9 Partia Demokratike "Aleanca për Ndryshim" 9364 7705 7437 6622 6039 11933 5111 4944 5525 64680
10 Partia Aleanca Demokracia e Re 33 32 25 61 34 82 19 20 14 320
11 Partia Lëvizja Për Ndryshim 37 35 23 21 32 83 12 15 52 310
12 Partia Socialiste e Shqiperise 15047 9747 9714 9791 9340 17507 7707 6276 6443 91572

27371 18790 18891 18176 17747 32961 14139 11917 13533 173525Totali i votave të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR SUBJEKTET, QARKU FIER

Lidhja 1





ZAZ 54 ZAZ 55 ZAZ 56 ZAZ 57 ZAZ 58 ZAZ 59 ZAZ 60 ZAZ 61 ZAZ 62 Shuma

153 91 95 62 94 151 56 54 39 795

1 Oresja Baçe 40 13 34 9 18 46 13 4 11 188

2 Markeljano Puka 11 25 0 2 4 10 0 0 2 54

3 Majlinda Gropa 11 7 0 0 0 4 1 1 0 24

4 Florjan Troka 1 3 0 0 1 6 0 0 0 11

5 Krista Topi 0 0 0 2 0 4 1 2 0 9

6 Arjan Ferko 1 0 1 0 3 6 4 0 0 15

7 Griselda Rushanaj 7 4 1 0 0 3 1 0 2 18

8 Vojsava Bushi 2 2 1 0 1 0 1 0 2 9

9 Lefter Muskaj 4 0 0 3 1 4 1 1 0 14

10 Fatbardha Goga 0 0 1 2 2 6 3 0 1 15

11 Alma Guma 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

12 Klevin Durraj 10 2 4 5 1 10 4 7 3 46

13 Besjana Lushaj 0 1 0 0 0 0 1 5 0 7

14 Viktor Goga 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2

15 Natasha Sollaku 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

16 Jonil Gjata 0 1 0 0 1 1 0 1 0 4

17 Klaudiola Sinaj 1 4 0 0 2 7 0 0 3 17

18 Geri Rama 3 0 2 1 2 2 4 0 0 14

91 62 44 25 36 110 35 21 25 449Gjithsej vota të vlefshme

Partia Socialdemokrate

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

Lidhja 2.1

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË       

 QARKU FIER



 



ZAZ 54 ZAZ 55 ZAZ 56 ZAZ 57 ZAZ 58 ZAZ 59 ZAZ 60 ZAZ 61 ZAZ 62 Shuma

20 32 26 16 23 42 11 12 9 191

1 Adriatik Alimadhi 2 1 6 3 2 3 2 1 0 20

2 Eriola Toro 0 0 1 0 3 6 1 0 1 12

3 Hatem Kapllani 0 2 1 0 0 2 0 0 1 6

4 Armir Nezha 3 8 0 0 0 1 0 0 0 12

5 Diamela Lamçe 2 2 5 0 0 0 0 0 1 10

6 Isuf Zeqiraj 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

7 Klajdi Toro 0 0 0 2 0 7 0 0 0 9

8 Tatjana Shehaj 0 0 0 1 1 1 0 0 1 4

9 Klejdi Molla 1 0 1 0 0 0 0 0 1 3

10 Adriatik Isufaj 0 1 0 0 0 0 0 1 1 3

11 Ledjona Kapllani 0 3 0 0 4 0 1 0 0 8

12 Halil Hoxha 1 1 0 0 1 2 1 1 0 7

13 Daniel Haxhiu 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

14 File Telallari 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2

15 Tomorr Dyrmishi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Sorjana Kume 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Inesa Alimadhi 1 0 0 1 0 1 0 0 0 3

18 Antionin Halla 1 0 0 0 0 2 0 0 0 3

11 18 14 8 11 26 6 5 6 105Gjithsej vota të vlefshme

Partia Balli Kombëtar

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

Lidhja 2.2

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

QARKU FIER



 



ZAZ 54 ZAZ 55 ZAZ 56 ZAZ 57 ZAZ 58 ZAZ 59 ZAZ 60 ZAZ 61 ZAZ 62 Shuma

374 182 353 80 88 167 63 12 35 1354

1 Myslim Murrizi 120 81 187 14 32 85 27 1 9 556

2 Marcela Lala 6 32 1 1 1 2 6 0 0 49

3 Jurgen Salaj 22 14 7 1 1 21 2 2 7 77

4 Jurgen Çela 75 7 2 0 1 2 0 0 0 87

5 Ervin Xhelo 1 0 3 1 13 0 0 0 1 19

6 Anisa Kaloshi 0 6 0 0 0 2 1 0 1 10

7 Ignat Basha 3 1 1 4 3 7 0 0 0 19

8 Besnik Hamitaj 0 1 0 0 0 15 2 0 0 18

9 Anisa Çako 0 1 1 1 0 1 1 0 0 5

10 Klajdi Hajdari 0 1 0 0 1 0 1 0 0 3

11 Brigen Sinanaj 1 0 0 0 0 0 5 0 0 6

12 Jera Çapuni 0 2 1 1 1 0 1 0 0 6

13 Flamur Shima 0 1 1 0 1 0 0 0 0 3

14 Lenci Kapaj 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3

15 Ilda Qarri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Klaudjo Çobaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Enkeleida Shparthi 2 0 5 0 0 0 0 0 0 7

18 Mariglen Dërka 2 0 0 0 0 0 1 1 0 4

232 147 209 23 54 138 47 4 18 872Gjithsej vota të vlefshme

Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

Lidhja 2.3

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

QARKU FIER



 



ZAZ 54 ZAZ 55 ZAZ 56 ZAZ 57 ZAZ 58 ZAZ 59 ZAZ 60 ZAZ 61 ZAZ 62 Shuma

21 12 21 61 38 95 55 18 181 502

1 Valbona Mezini 2 2 8 4 4 22 11 0 3 56

2 Irena Tola 0 0 0 26 7 9 9 2 131 184

3 Shefqet Hasanbashaj 1 0 0 1 1 4 9 0 2 18

4 Sotiraq Bega 2 0 0 4 8 15 1 0 18 48

5 Arben Myzeqari 0 0 1 0 0 6 0 0 0 7

6 Irisa Bita 2 0 0 0 5 1 2 0 2 12

7 Katerina Malo 0 0 1 0 1 3 0 0 1 6

8 Daniel Alcani 0 1 2 0 0 0 2 0 1 6

9 Ardian Lazaj 0 0 2 3 1 2 2 0 1 11

10 Stela Kerimi 0 0 0 0 0 1 2 0 0 3

11 Artenis Duka 0 0 0 0 0 0 0 4 1 5

12 Migena Ruzhdija 0 0 0 0 0 7 6 0 0 13

13 Anila Prifti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Klerjan Qëndro 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2

15 Enver Peqini 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

16 Silvana Shehu 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

17 Lorenc Shehaj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Almida Abazi 2 0 0 0 0 0 1 0 0 3

9 3 14 40 27 71 46 6 160 376Gjithsej vota të vlefshme

Partia Bindja Demokratike

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

Lidhja 2.4
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TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

QARKU FIER



 



Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët Lidhja 2.5
ZAZ 54 ZAZ 55 ZAZ 56 ZAZ 57 ZAZ 58 ZAZ 59 ZAZ 60 ZAZ 61 ZAZ 62 Shuma

23 5 6 15 14 28 11 12 9 123

1 Marinela Petro 1 0 2 0 1 0 0 0 0 4
2 Agim Zyka 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2
3 Ido Pashaj 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
4 Adeliona Llapushi 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
5 Agim Tomorri 2 0 0 3 2 5 1 0 0 13
6 Festim Zanaj 0 0 0 0 0 1 2 0 0 3
7 Shqipe Narta 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
8 Marjo Çela 3 0 1 0 0 0 0 0 0 4
9 Iliri Çullhaj 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
10 Bleona Qorri 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
11 Lirim Pole 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2
12 Niko Suli 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
13 Nafie Qerimi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 Roland Llato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 Vladimir Ruçi 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1
16 Luiza Miraka 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2
17 Bardhyl Harizi 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
18 Ylli Zagradi 0 0 0 0 1 0 2 0 0 3

10 0 4 4 4 10 8 0 2 42Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

     TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

QARKU FIER



 



Partia Levizja Socialiste per Integrim

ZAZ 54 ZAZ 55 ZAZ 56 ZAZ 57 ZAZ 58 ZAZ 59 ZAZ 60 ZAZ 61 ZAZ 62 Shuma

2095 816 1110 1273 1922 2482 1005 510 1099 12312

1 Monika Kryemadhi 233 274 182 104 291 528 57 66 36 1771

2 Kejdi Mehmetaj 75 19 14 166 72 217 56 28 65 712

3 Klajdi Bogdanaj 27 8 8 285 81 132 94 15 42 692

4 Arben Çuko 10 8 3 23 223 407 23 4 11 712

5 Alma Malia 331 59 7 5 12 13 2 2 1 432

6 Ardian Alushi 68 107 60 87 110 166 52 37 640 1327

7 Sariola Janko 16 2 393 2 4 5 3 2 11 438

8 Juard Myftaraj 6 4 3 22 10 20 199 1 4 269

9 Kristian Kina 19 5 18 13 35 99 22 37 7 255

10 Luisida Muho 42 5 5 6 386 44 4 2 3 497

11 Etnor Krakulli 625 54 9 0 9 9 2 1 4 713

12 Renato Basholli 22 25 4 65 31 313 43 7 5 515

13 Blerta Progonati 2 12 1 9 4 37 6 0 17 88

14 Emiljano Braka 2 0 0 154 20 27 4 1 7 215

15 Maringlen Shehaj 29 5 6 2 2 41 39 162 16 302

16 Migena Idrizaj 4 3 0 30 5 47 2 9 17 117

17 Sotir Zarka 4 1 2 5 57 8 2 4 1 84

18 Besmir Gropa 6 2 5 53 22 41 222 16 9 376

1521 593 720 1031 1374 2154 832 394 896 9515Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

Lidhja 2.6
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                            TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË        

QARKU FIER



 



Partia Nisma Thurje

ZAZ 54 ZAZ 55 ZAZ 56 ZAZ 57 ZAZ 58 ZAZ 59 ZAZ 60 ZAZ 61 ZAZ 62 Shuma

93 79 56 62 97 333 75 38 88 921

1 Andi Demo 26 28 11 15 30 171 10 4 10 305

2 Najada Keka 4 0 14 1 2 5 2 0 1 29

3 Gerti Dhima 2 1 1 0 0 14 3 0 1 22

4 Besjana Ramaj 0 0 3 0 3 10 1 0 1 18

5 Eraldo Hatija 1 1 0 1 0 1 14 6 1 25

6 Gëzim Ruko 0 0 2 0 0 12 1 0 1 16

7 Boriana Durmishi 5 5 1 3 1 16 4 4 25 64

8 Renuar Kodra 0 1 0 0 0 6 3 0 0 10

9 Eldis Arapi 1 0 1 2 2 2 0 0 3 11

10 Josilda Stavri 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2

11 Kevin Azizi 0 0 0 0 5 6 0 1 1 13

12 Mitjon Sota 0 0 1 0 1 15 3 0 0 20

13 Mustafa Godina 0 0 0 2 1 2 1 0 0 6

14 Igreta Sinanaj 0 0 4 0 0 0 2 0 1 7

15 Marselino Doko 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

16 Nerison Cenollari 0 0 0 0 0 1 3 0 0 4

17 Arindo Lulaj 2 0 1 0 0 1 0 0 0 4

18 Kiara Gjindali 0 0 0 0 0 1 0 0 2 3

42 36 39 24 45 263 47 16 48 560Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë

Lidhja 2.7

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE TË KANDIDATËVE PËR DEPUTETË      

  QARKU FIER



 



Partia Levizja e Re

ZAZ 54 ZAZ 55 ZAZ 56 ZAZ 57 ZAZ 58 ZAZ 59 ZAZ 60 ZAZ 61 ZAZ 62 Shuma

111 54 25 112 26 58 14 6 39 445

1 Denisa Kele 24 21 10 7 1 10 1 2 5 81

2 Elvira Elezi 1 0 0 48 3 21 0 1 6 80

3 Vilson Lulja 2 1 0 1 0 0 0 0 0 4

4 Klajda Koçiu 0 1 0 0 2 4 0 0 0 7

5 Marsel Javori 0 0 0 1 0 2 1 0 1 5

6 Nertila Demiri 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2

7 Igli Delija 2 1 0 3 0 1 0 1 5 13

8 Sonila Çela 15 5 2 4 3 1 1 0 1 32

9 Luçiano Bendo 6 2 1 0 0 0 0 0 2 11

10 Fjorela Myrtaj 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2

11 Renato Bezati 1 2 0 0 0 1 0 0 0 4

12 Leonora Zollumi 0 3 0 1 0 1 1 0 0 6

13 Dean Dhimitri 1 0 0 1 0 0 1 0 0 3

14 Merita Velaj 0 0 0 0 0 1 2 0 0 3

15 Ervin Vuka 0 0 0 0 0 2 0 0 1 3

16 Danjela Gega 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2

17 Erjon Vuka 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

18 Sara Mersini 9 0 0 1 0 2 0 0 2 14

62 36 14 69 11 47 7 4 23 273Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë
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Partia Demokratike "Aleanca për Ndryshim"

ZAZ 54 ZAZ 55 ZAZ 56 ZAZ 57 ZAZ 58 ZAZ 59 ZAZ 60 ZAZ 61 ZAZ 62 Shuma

9364 7705 7437 6622 6039 11933 5111 4944 5525 64680

1 Enkelejd Alibeaj 557 516 448 706 474 1421 640 293 170 5225

2 Eralda Bano(Tase) 48 76 18 138 205 619 51 112 28 1295

3 Saimir Korreshi 1919 2534 196 36 63 99 20 18 2 4887

4 Luan Baçi 64 97 35 1297 1335 2180 173 107 27 5315

5 Nustret Avdulla 158 237 61 219 298 1007 283 159 84 2506

6 Ilda Dhori 195 218 2972 69 107 134 67 47 49 3858

7 Agron Kapllanaj 216 224 176 1342 615 1324 873 397 4107 9274

8 Eduart Sharka 1627 1069 394 73 72 102 26 75 21 3459

9 Luljeta Sejko 195 138 111 234 187 693 153 112 80 1903

10 Ferdinant Çobo 195 105 79 508 119 148 34 114 16 1318

11 Shpëtim Axhani 190 284 171 15 13 65 17 9 30 794

12 Alketa Lugaj 43 24 13 70 96 410 81 59 16 812

13 Ledio Kastrati 158 31 26 115 547 1089 102 66 1 2135

14 Dilaver Kamberaj 17 16 10 131 104 231 1089 77 16 1691

15 Silva Hasaj 124 95 77 336 275 308 306 63 110 1694

16 Edmond Çepele 36 30 18 34 36 95 43 1607 10 1909

17 Elizabeta Rredhi 389 241 1077 18 68 71 17 30 5 1916

18 Jakup Beqiri 1401 194 223 40 130 207 88 160 10 2453

7532 6129 6105 5381 4744 10203 4063 3505 4782 52444Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë
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Partia Aleanca Demokracia e Re

ZAZ 54 ZAZ 55 ZAZ 56 ZAZ 57 ZAZ 58 ZAZ 59 ZAZ 60 ZAZ 61 ZAZ 62 Shuma

33 32 25 61 34 82 19 20 14 320

1 Andi Turhanaj 4 9 5 6 6 33 7 0 2 72

2 Marin Nikolla 0 1 0 0 0 6 2 1 0 10

3 Miranda Saimeja 1 1 0 3 1 11 3 0 1 21

4 Arbër Roshi 0 5 0 2 2 9 0 0 0 18

5 Shkëlqim Ymeraj 0 0 0 1 1 2 2 0 0 6

6 Gilberta Simoni 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3

7 Endrit Koçiaj 0 1 2 1 0 1 1 0 4 10

8 Admir Tomorri 3 0 0 1 0 0 0 0 0 4

9 Matilda Çela 0 0 1 5 0 0 0 0 0 6

10 Julian Rrista 3 3 0 5 0 6 1 0 0 18

11 Lori Sina 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2

12 Zogë Muçaj 0 0 0 7 0 0 0 0 1 8

13 Ervis Myrteza 0 1 1 0 1 0 0 0 0 3

14 Niva Sejko 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

15 Ervis Muhaj 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2

16 Fabjola Lala 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

17 Armela Murataj 4 0 1 0 0 0 1 0 1 7

18 Ergys Rroga 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

18 24 14 31 11 69 17 2 9 195Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë
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Partia Lëvizja Për Ndryshim

ZAZ 54 ZAZ 55 ZAZ 56 ZAZ 57 ZAZ 58 ZAZ 59 ZAZ 60 ZAZ 61 ZAZ 62 Shuma

37 35 23 21 32 83 12 15 52 310

1 Najada Halilosmani(Selmani) 4 6 6 2 8 15 1 3 18 63

2 Arjeta Çumani 0 0 0 2 2 30 0 0 0 34

3 Fatjon Çela 1 8 0 1 0 3 1 0 0 14

4 Mikel Visha 2 8 0 0 0 0 0 0 0 10

5 Kejdi Alushaj 1 1 0 0 0 5 0 0 12 19

6 Shpresa Muçaj 1 0 0 1 1 3 2 0 2 10

7 Ilda Buqa 1 0 1 0 1 1 0 0 1 5

8 Migena Bala 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

9 Galip Arapi 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2

10 Qamile Resulaj 0 0 0 1 1 0 0 0 2 4

11 Erind Rama 1 3 1 0 2 2 0 0 3 12

12 Tonin Trupi 1 0 2 0 0 0 0 0 2 5

13 Griselda Xhika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Erjon Hamzaj 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2

15 Sergei Ndreu 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2

16 Ergi Cani 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

17 Eliona Çaushi 0 0 0 0 0 2 1 0 1 4

18 Marsel Nelko 2 0 0 2 0 0 0 1 0 5

15 26 12 10 16 62 6 4 42 193Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin

Kandidatët për deputetë
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Partia Socialiste e Shqipërisë

ZAZ 54 ZAZ 55 ZAZ 56 ZAZ 57 ZAZ 58 ZAZ 59 ZAZ 60 ZAZ 61 ZAZ 62 Shuma

15047 9747 9714 9791 9340 17507 7707 6276 6443 91572

1 Erion Braçe 4463 933 6701 661 476 1554 275 315 244 15622

2 Petro Koçi 87 62 49 163 1565 1180 44 33 50 3233

3 Lindita Buxheli 1798 2916 159 100 79 210 60 24 44 5390

4 Bashkim Fino 38 19 4 30 12 35 8 9 27 182

5 Baftjar Zeqaj 79 57 25 350 146 917 211 848 93 2726

6 Antoneta Dhima 145 102 32 170 424 1118 2086 117 74 4268

7 Bujar Çela 2621 1060 172 42 61 148 65 28 122 4319

8 Ismet Beqiraj 113 72 47 154 77 308 74 59 1487 2391

9 Tatiana Piro 355 666 61 263 232 353 144 104 92 2270

10 Gramoz Ruçi 785 443 102 2955 1774 2712 354 509 658 10292

11 Robert Bitri 96 27 18 144 68 631 63 82 66 1195

12 Mirela Pitushi 230 160 166 396 447 1477 211 230 191 3508

13 Arbër Arapi 28 28 5 46 56 290 86 671 37 1247

14 Sokol Krasniqi 13 13 14 24 32 174 28 14 13 325

15 Eriola Hoxha 33 25 3 97 27 169 996 66 110 1526

16 Ergest Krakulli 346 1130 38 35 34 46 22 17 5 1673

17 Adela Hysenaj 47 17 18 562 449 1201 300 122 759 3475

18 Nimet Musaj 224 78 67 195 103 408 550 353 80 2058

11501 7808 7681 6387 6062 12931 5577 3601 4152 65700
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